
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych Kancelarii 
Prezesa Rady Ministrów przekazanych w użyczenie Gminie Nur w ramach projektu "pl.ID-Polska ID 

karta" 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1372) oraz  art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się powołać komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych 
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów przekazanych w użyczenie Gminie Nur w ramach projektu "pl.ID-Polska 
ID karta" , w składzie : 

1) Andrzej Warchala - przewodniczący komisji, 

2) Monika Franczuk - członek komisji, 

3) Marcin Kamiński - czlonek komisji. 

§ 2. Zobowiązuje sie komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji w terminie do dnia 20 października 
2021 r., według stanu na 11 czerwca 2021 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FF0A91-4252-4B42-A67A-7A6F62DFF345. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


